
News Letter. 
 
Velkommen til andre utgave av FinancCube NewsLetter. 
Dette sendes pr. post til noen få adresser innen ”aktiv forvaltning”  
og ”asset management” i Norge, 4 ganger i året. 
Januar 2004 
 
Financecube.net    - Web Service. 
Utviklingen av vår nye Internett-platform 
Financube.net går fremdeles som planlagt. 
WebService er neste generasjon IT-outsourcing. 
Stadig flere tidsskrifter, deriblandt siste nummer av 
Wealth Management(UK) har omfattende artikler om 
WebServices som den fremtidige teknologi til 
finansnæringen. Det er derfor gledelig at FinanceCube 
satset på dette konseptet fra design for over 1 år siden. 
Vår plan om å lansere sommer 2004 er uendret.  
Vi har nå testet systemet lokalt på vår interne server, 
og vi har integrert en tredjepart’s webservice i vår 
tjeneste. Vi er ferdig med porteføljestyring, 
klientrapportering for aktiv forvaltning, nedlasting av 
kurser fra alle Europas børser, nedlasting av corporate 
actions og porteføljeoptimalisering. Vi vil innen 
utgangen av Q1 2004 kjøre ”live” tester. Samtidig 
fortsetter vi å knyte til oss nye tredjepart tjenester som 
CRM, Risk Management etc frem mot sommeren.  
 
Seminarer. 
Vi har startet vår serie med åpne seminarer. 
Utover våren vil det arrangeres nye seminarer i Oslo 
og Drøbak. Ønsker du å gi dine klienter et bedre tilbud 
? Ønsker du å gi dine klienter bedre opplæring ? Har 
du behov for at dine klienter kan mer om investering 
og risiko ?  Dette er din mulighet.  Seminaret vil passe 
perfekt til klienter av aktiv forvaltning. Det kan også 
holdes som er Internkurs hos dere. Du kan avtale med 
oss en spesialpris for dine klienter som vil delta på 
seminaret. Dine klienter får verdifull informasjon om 
risikostyring og avhengighetsforholdet mellom risiko 
og forventet avkastning. Vi går gjennom ulike 
investeringsalternativer, slik at diskusjoner om 
diversifisering har en mening. 
Gå inn på vår web side www.financecube.net og slå 
opp på seminarer for mer informasjon og påmelding. 
 
Investeringsguide. 
I samarbeide med et forlag planlegges også en bok om 
investeringer og deres risiko. Lanseres høst 2004, og 
vil da bli kurs-dokumentasjon på alle våre kurs. 
Muligens er dette den perfekte julegave til dine 
klienter neste år ? 
 
One Stop Shop. 
FinanceCube har startet prosessen med å sette 
sammen produkter for ”Aktiv Forvaltning” innen IT-
løsninger, spareprodukter, konsulenttjenester og annet. 
Følg med på PRODUCTS på www.financecube.net  
 

 
 

 
 
 

SoftWare Utvikling. 
Vårt utviklingsteam er nå i ferd med å få betydelig 
kompetanse på utvikling av internett løsninger for 

finansnæringen. Med Kypros som base holder vi 
høy kvalitet, lav pris og Norsk ledelse. 

 
Generelle Konsulenttjenster. 

Med solid erfaring fra utvikling  av datasystemer for 
banker, meglere, aktiv forvaltning og andre innen 

finans kan vi delta i prosjekter for : 
* Strategi ved valg av spareprodukter 

* Design og prosjekt-deltagelse nye IT-systemer 
* Gjennomgang av eksisterende IT-systemer 

* Optimalisering av manuelle rutiner 
* Evaluering ved nyanskaffelse 

 
Autorisert Finansiell Rådgiver. 

I løpet av Q1 2004 vil administrerende direktør 
Lasse Meholm bli autorisert av FSA (det Engelske 

Kredittilsyn) som Investment Administration 
Qualification (IAQ). Dette er et ledd i vår 

markedstilpasning mot det Europeiske ”Private 
Banking” markedet. 

 
NetWorks. 

FinanceCube as har valgt NetWorks til å kjøre 
hardwaren i vår nye service. NetWorks er en del av 

børsnoterte Itera og har solid kompetanse på drift av 
internett servere. De har personell på plass 24 timer 

i døgnet, 365 dager i året. De har høyhastighet 
internett tilkobling, nødstrømsagregater, 

virus/hacker beskyttelse, backups etc. 
Dette er en kostnadseffektiv måte for oss å tilby god 

sikkerhet og service for våre kunder. 
 

PCP Investment Management. 
FinancCube har signert første pilotkunde-avtale 

med et internasjonalt finanskonsern. PCP 
administrer ”Independent Financial Advisors ”(IFA)  

i en rekke land i Europa, Midt-Østen og Asia. For 
en slik internasjonal gruppe passer Internett som 

teknologi utmerket. De vil starte pilot-test av 
systemene mars/april 2004. 
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